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Megjlenik minden vasárnap reggel 
Előfizetési dii egéíz évre 5 P. fél. évse 

- 2J0 P, segyed évre l:3j P 

Szerkesztősed es kiadóhivatal: 
Celldömölk, i.ossulh Lajos-utca 14. szán 

Hirdetés^dija .elón: fizetendő. 

A megreformált ajánlási r e n d s z e r 
Mikor i pártközi érteke/let 

utolsó ellenzéki szónoka is el
mondotta a maga gondolatait a 
titkos választói jog kérdésében, 
felhangzott egy kérdés, még p»-
dig egyenesen, a miniszterelnök 
felé irányozva, amire darányi 
Kálmán azonnal feleletei is adott. 

A kérdés azt vitatja; vájjon 
a kormány fel fogja e használni 
azokat a megjegyzéseket, melye
ket az ellenzéki' szónokok a vita 
keretében a vita tárgyáról el ; 

mondottak. 
— Persze, hogy fel fogja 

használni — mondotta á mi
niszterelnök, hinzen, ba nem 
akarná hasznát venni, össze 
sem bivla volna az értekezletet 
s maga nem is veti volna benne 
részt az. első üléstől a záróüíésig. 

Magát a záróbeszédet is a 
miniszterelnök mondotta, még 
pedig olyan szellemben, amihez 
csak helyeselni és tapsolni volt 
kénytelen az egész értekezlet. Ez 
főként és első sorban a cse
lekvő férfiúnak szóll, aki mihelyt 
valaminek a helyes és jogos 
voltát belátta, azonnal a cselek
vés terére lép, azt mindenki 
átérezhette abban a pillanatban, 
amikor Darányi Kálmán kijelen
tette, hogy a vita folyamán el
hangzott vélemények hatása alatt 
már utasította is a belügyminiaz-
trnumot egy olyan novella ké
szítésére, mely már az időszaki 
választásokon is pótolni fogja az 
eddigi sokat kifogásolt ajánlási 
rendszert, ami hivatva lesz mind
azon kifogások megszüntetésére, 
melyek eddig az elégedetlenke
dést szították s a választái küz
delmet elmérgesitették. 

A vita kapcsán Darányi 
Kálmán miniszterelnök hosszabb 
nyilatkozatot adott, amelyben 

. most már megszabja mindazon 
irányelveket, amelyek őt mint 
kormányelnököt a meghozandó 

: törvényben vezetik, öxszeegyez 
tetve a napi érdekeket az ország 

- egyetemes érdekeivel. 
— Nem az. a célnak — 

mondotta Darányi Kálmán — 
bogy nj ütközési pontokat vegyünk 
bele a magyar közéletbe, banem 
ellenkezőleg az, hogy az eddi
gieket is kiküszöböljük onnan, 
mert tévedne, aki azt hihetné, 
bogy a választói jog kérdésének 

—megoldásával ^yngvópontra-jut-
nak a reformkérdések. Tudnia 
kell mindenkinek, hogy ez vég-
ecedményben-caak eszköz s mint 
ilT«D, csakis ugy felel meg. ren

deltetésének, ba az ország java1 

és fejlődését szolgálja, lehetővé 
téve az alkotó munka békés és 
nyugodt menetét. 

Mikor ennek a lehetőségé
ről esett szó, a miniszterelnök 
sietett kijelenteni: 

.— iaen, erős meggyőződé
sein, hogy ebi ek a Tehetősége 
nagyobb most, mint valaha is 
voít az utóbbi évek alatt. Mert 
a pártközi értekezlet haszna két 
tős. Először is haszonnak kell 
számítanunk ama sokoldalú 
megvilágítást, amely a kérdést a 
különböző pártok szempontjából 

i boncolta és tárgyalta. De talán 
' még ennél is jelentősebbnek kell 
i tartanunk azt a légkört, ami a 

tárgyalás folyamán kialakult s 
amely lehetővé tette, bogy az 

j egyes pártok igyekezzenek az 
: egymás szemszög' it megismerni 
• és a maguk álláspontjával azt 
[ összhangba is hozni. És nem 

hiszem, hogy csalódnám, mikor 
1 annak a reménységemnek adok 
j kifejezést, hogy ez a kedvező 

légkör nem fog elmúlni s tartani 
fog akkor is, mikor az elkészi-

; tendő javaslat a kisérő javasla-
| tokkal együtt mind a törvény-
j hozás elé kerül, — hogy végre 

— ba tán nem is egyszer s 
mindenkorra, ami e kérdésben 
nem is lehetséges, de legalább 
is hosszú időre — nyugalmi 
pootboz jnthasson. Hogy az 
ajánlási rendszert milyen módon 
fogják módosítani, azt még nem 
lehet tudni, hiszen a belügymi-

j niszterium még csak most ké-
i síiti a javaslatot. Ahogy a bel-
j ügyminiszler egy nyilatkozatából 
: sejteni lehet, az közeledni fog 

az angol megoldáshoz, amely 
tudvalevőleg szintén pénzösszeg 
letételét kívánja meg mmdea 
jelölttől, ami elvész, ha a jelölt 
a szavazásnál egy bizonyos bá
nyádat nem kapja meg. 

Ha ez ellen majd azzal 
igyekeznek érvelni, hogy nem 
demokratikus, mert a szegényebb 
jelöltet kizárja a versenyből, 
könnyfl a cáfolat. Hiszen az 
összeg csak akkor megy veszen
dőbe ba kidéről', hogy a jelölt
nek semmi gyökere nincsen a 
kerületben. Ha pedig tényleg 
van, akkor nem kockáztatott 
semmit, hiszen a biztositéka nem 
veszett el, mert-visszakapja. 

S azt viszont semmi érdek 
nem kivánja, hogy a fellépés 
mindenkinek lehetővé váljék, 
annak is, akinek semmi veszi' 

teni valója nincsen s így csak 
va banque játéknak nézi azt- a 

politikát, ami valójában a nép 
kenyere és az ország sorsa. 

A cselekvöszeretet nagyhetére. 
A gyórsiramban repülő na-

I por észrevétlenül belezökkentet-
j lek bennünket karácsony hónap-
j jába íme, küszöbön a Szeretet 
; üünepe: a szép Karácsony. Két-
| ezer esztendő történeti táviatá-
' ban jelenik meg előttünk ez a 
I lenséges nap s vele együtt az 
: Isten-ember glóriás szellemalakja. 
> aki születésével az örök azere-
' tétet, mely -az egész miodensé-
i grt betölti, de amely az embe-
| riség zömének szivétől, életétől, 
| sajnos távol áll. 

j - Amerre széles.e világon a 
j keresztény kultúra szövi át az 
! emberiség életét, mindenütt me-
I leg örvendező szívvel .váriák a 
i családok legszebb ünnepét: a 
i Karácsonyt. Köröskörül az egész 
j földön, még az óceánon (áró 
i bajokon is, fölgyullad a Meg

váltó születésének csodaszép 
misztériuma: a karácsonyfa. Ki-

| csínyek és nagyok a kis Jézus
ról ábrándozva hajtják le a 
párnára fejüket, bogy elazuny-
nyadva, az álmok birodalmából 
a fehér szellem meglepetésére 
ébredjenek, óh, de hányan van
nak, akik színes álomképeket 
szőnek, de ezek az álomképek 
nem válnak valósággá, mert a 
mostoha sors még a mindennapi 
betevő falatot is csak szűken 
mérte számunkra. 

. Küszöbön a Szeretet ün
nepel — vigyázzunk éa eszmél
jünk, hogy éljen ás cselekedjék 
is az a szeretet, amelyet magá
val hoz. Annyi könnyet talán 
még soha sem hullattak, jannyi 
jajt talán sohasem hangoztattak a 
mostohái, mint épen napjainkban. 
Szinte nehéz volna lefesteni azt 
a nyomoraságot, amelyben ver
gődik a megvert ember a tárea 
dalom alsóbb osztályában külö
nösképen. Hangos kétségbeesésük 
felsikolt azokhoz, akikhez bőke
zűbb volt a Gondviselés. Küzd
jünk azért mindannyian tehetsé
günk szerint, de küzdjenek 
különösen a sors . kegyeltjei, 
hogy a könnyek eltűnjenek és 
a jajok elnémuljanak a nyomor
gók ajakáról. Mert bár az irgal
masság gyakorlására példát adó 
isteni Mester - maga jövendöltél 
meg: hogy »szegények minden
kor lesznek veletek«, de azt nem 
óhajtotta, bogy nyomorultak is 
legyenek közöttünk. A jótékony

ság Krisztusnál kezdődik és cse
lekedetekben folytatódik. 

A krisztusi szeretet gyakor
lásának szabályai nagyon egy-
szerüek.Egész összességük, hogy: 
Jó kedvvel, derült arccal csele
kedjük azt. Amint írva is va
gyon, hogy: >a jókedvű adakozót 

I szereli az Isten.« Mi sem teszi 
oly erös próbára az emberi szivet, 
mint mikor felebarátja terhének 
könnyítésén fáradozik. De az 
éppen as igazi szerelet jellemző 
tulajdonsága, btgy készséges 
szívvel, derűit arccal hozza meg 
áldozatát, mikor szenvedőt lát. 
Ne elégedjünk meg tehát azzal, 
hogy csak ajkunkon hordjak s 
szeretetet, hogy csak elméletben 
hangoztatjuk azt: hanem tegyük 
azt az élet alapjává, az élet 
erejévé. A szeretet a legtökélete
sebb esztétikai érzés, mely a 
mindensége't betölti, de termé
szetesen csak akkor, ha élő és 
öntudatos, ha ugy él bennünk, 
mint az örök Lélek szikrája. 

Szeretnők ebbe a mai tár
sadalomba, ebbe az --önzéstől, 
anyagiasságtól tobzódó, élvezet
vágytól hangos világba most, a 
Karácsony vásár napjaiban bele 
lehelni az emberi sziv egyedül 
boldogító érzését: a világot meg
váltó szeretetet, hogy lássa meg 
a nagy nyomorúságot és nyíljon 
meg a szive a nyomorúság láttára. 

A jó cselekedelek gyakorlá
sában legyünk tapintatosak. Cse 
lekedjünk ugy, ahogy az írás 
mondja: >Ne tudja a te balkezed, 
amit cselekszik a jobbít Igen is, 
cselekedjük a jót fitogtatás nél
kül és ugy, hogy a szegények 
és boldogtalanok lelke ebben ne 
a maguk szenvedését és meg
alázása!, banem a 'felebarátaik 
szeretetének melegét érezzék. 

A szó magasabb értelmében 
gyakorolt, a szívből eredeti ön
zetlen jólétinek rendkívül neme
sítő hatása van arra, aki cse
lekszi éa kibékítő, felemelő hatása 
van arra, akit ér. Ellenben az 
a jótett, ameíy fitogtatva történik, 
amelynek reklámra számítás a 
rugója, sohasem lehet erkölcsileg 
oly nemesítő, felemelő és kibé
kítő hatással sem arra, akitől jő, 
sem arra akit ér. 

Induljon meg tehát mos, 
különösen, a Karácsonyvásá 
napjaiban a tettekben nyilvánul"! 
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charititiv jótékonyság, bogy a 
táraadalom nagy Atlagára nehe
zedő nyomor éa anyagi fogyal-

-kozás enyhülést találjon, — hogf 
igy a legszivherszólóbb ünnepen, 
a Szeretet napján" 9Zálljon béke 
éa' megértés az élet ezer gond
jával kflsdő emberek szírébe. 
Igy megtelik a világ minden 
tájéka a betlehemi jászol áldá
sával, — a betlehemi jászol 
friss szénaillatával éa mint egyik 
vallásos lelkületű költőnk is 
mondja: »Háznak is tele leaz, 
Szivünk ia vele . . .< 

Benedek Vince. 

Es jön a tél.. 
Halódó őssi táj mared reám, 
Midőn borongva járom a m e z ő t . . . 
Gomolygó kOdlepel takarja el 
A távol bérceket és az é rkező t . . 

A végtelen oton most érkezik, 
Fehértó felhők szálló táltosán 
A mindent dermesztő kegyetlen tél, 

' Hogy itt pihenjen húezi-i vánkosán. 1 

Riadtan néz feléra egy Őzike, 
Majd elrohan, hogy védje, la, bozót. ! 
Az égen vadlndak csapatja hnz ,. j 
S sokáig nézem még a távozót . . . , 

A kodlepelt már szél lebegteti, . ' 
Viharnak bánt ja J r e z g ^ U i o j L á l ^ _ 
Kavargó bópthék keringenek .. 
S takarják minden élő' lábnyomát. 

Halódó, őszi táj: molté mar, 
A tél az ur a sarvilág lelett, 
Kinek kezében jégvirág ragyog, 
Melyet neked, mint hü" lovag szádéit!' 

Bertalan Sándor. 

Jelenségek. 
Kavicsoljak az utcákat. A Fe- , 

renc József cica ' rnakadtmia tiz év j 
óta nem kapóit kavicsot, ugy . nézett-j 
ki mar, hogy alig lehetett rajta köz- | 
lekedai. Erre a többi makadám alakra , 
sem kerBIt pénze a kOzságóek, pedig j 
régebben 300.000 pengős költségve
téssel is dolgoztak. 

A Ferenc József-ntca maca : 

dámja már végig ba van kavicsozva, 
znoat kavicioljak az Árpád nlea ma
kadámját, azután majd sorra jönnek 

a többi nMt-dirr, rr rk, mért vala
mennyi le van rongyolódva. 

Minden jónak vau rossz oldala 
I is A vásártér, a Király Janos-uteák 
; burkolatára csupa Bgybuigoságból áa 
! egy kia hozzá nem értésből szintén 
j tort bazalt követ Hordatlak, ezt kár 
I volt csinálni, mert ezt a kőburkolat 
j soha be nem fogadja, aszal örökös 

baj lesz, / . - t i l majd le kell azt tz-
! kárílaoi. 
í » . -' V 

A köztégl ligetben megkezdő-
| dótl a madarak etetésé. Etetőket he-
rlyeztek el. a hasznos madarak védet 
1 mere. A lakon műfeszek odvakat 
I latunk, szintén a hasznot madarak 
I védelmére és költésére, szaporítására. 
I Ugyanott figyelmeztető táblákat olvaz-
j hatunk arról, bogy a madarak bár

mikénti- pusstitaaát a törvény azigo-
ruan bünteti. Továbbá kéri a közön-
aéget, bogy etették t madarakat. 

A közaég elöljárótágát csak 
dicséret illeti meg, tényleg neki kell 
jó példával elöl járni. A madarak 
vádelme mindenki é'deke. rengeteg 
vagyont mentenek meg ezek a kia 
madarak a férgek milliárdjainak pusz
tításával. Legfőbb közérdek tebat, 
hogy a madarakat védelmezzük, etes
sük a zord tél idején. 

* 
A Celldömölki Vasutas Sport

egylet ismét közzé tette a jégdijakat. 
Mint a múltban is, most is szörnyé 
drágák azok.. Tagoknak 5 P, azok 

^gyermekeinek 2.50j near tágoknak 7 
P. azok gyermekeinek 3 50 Azt azon
ban nem tudjak meg ebből a közle
ményből, hogy ez egyi idényre, vagy 
egy hónapra sról e. Továbbá napijegy 
tagoknak 30j" gyermekeinek 10 fillér, 
nem tagoknak 40, gyermekeinek 20 
fillér."De kilátásba helyezi a közle
mény, hogy december 20 után sokkal 
többel "kell fiztlui. A melegedést 
ztSIOa kell megfizetni. Itt egyformán' 
me'egtdhetik a tag is, a nem tag ie, 
étért nem kell a ..- .B tagoknak töb
bet fizetni. 

Nem tudom, hogyan gondoljaa 
sportegylet vezetősége-, ezt az egyol
dalú megallapitns!.~Ei hog] -ac gondolja 
azt, hogy ezek a rettentő drága dijak 
a mai leszegényedett polgárainak meg 
it feitluek. A megállapított dijaknak 
éppen á negyedrésze elég és miért 
van á megkülönböztetés? A körseg 
elöljáróságának" kell ebbt a dologba 

| beit nyalni, kötelessége megvédel
mezi) i a polgárság érdekeit. 

1934. d-oember hó l í - é n tár
gyalta a képviselői; stOftl a sportegylet 

. kértimet, hogy-a"''jeghaazn'a'a'i jogot. 
I egymásután követaerA 10 évre meg

kapja 
I. '• • - A képTneldtestOlet a jéghasz-

nálati jogot tiftttsenMijmentaseo adta 
I cda i sportegyletnek azzal sz elgon-
i dolassal, hogy jegtrortclók minimális 
• dij mellett. élVezhessék a jeget. Azt 
: is kitötötte magának, hogy a dijakat 
| az elöljáróság bevonasavii szabad 
1 csak mepállapitaw. Erre most felhi-
! vom ugy az elöljarótág, mint " a. 
; sportegylet j eeu tisztelt vezetőségét . 

A.-

Feléd. 
| Nézz a szemembe angyaicm. 
| Kérj tüzet, mennyeit fe lém „ . 
| Teher lelked minden heVév^el 
I Bánatangyaiként, neVetVe ; 
Í Borulj !e szerelmesen e l é m . 

< Tűzz a szikemre reményrózsá t , 
S csókol j m2s3 Védón angyalom, 

! Porom omló hamvai közt , 
• Szerelmes .fájó nagy szikemet, 

.Emlékül neked égve hayyom. 
• " TAKÁTS KAROLY. 

Páratlan kedvezmény 
lapunk olvasóinak! 

Karácsony és újévre lapunk 
hűséges öiyjíóit páratlan bed: 

vezmenyben óhajtjuk részesíteni. 
Hernádvécsei Vécsey Tamás 

dr. m. kir. gazdasági főtanácsos 
"által szerkesztett és könyvvállalas 
tunk kiadásában megjelent 

T I S Z A KÁLMÁN 
nagy államférfiú politikai és 
publicisztikai életrajzát magában 
foglaló művét az eredeti 4 P-ős 
bolti ár helyett m. t. olvasóink 
nak 1 pengő 50 filléres árban 
rendelkezésére bocsájtjuk. Ujon-, 
nan belépő előfizetőink szintén I 

megkaphatják ezen kedvezményes" 
á rban a müve t ._ . 

. A mű 338 oldalt tartalmaz, 
disze lehet minden könyvtárnak, 
valamint mindeii magános egyén 
könyvgyűjteményének. 

Vidéki olvasóink lapunk mai 
; számához mellékelt postabefize-
| tési lapon rende'hetik meg, a 
. pénz beérkezte után a könyvet 
| címükre, bérmentesén megküld-
j j ü k . -

Helybeli olvasóink a köny-
i vet 1 pengő 50 fillér .lefizetése 
| ellenében kiadóhivatalunkban át-
j vehetik. 

Tisztelettel 
] a „ K e m e n e s a l j a " 

kiadóhivatala"" — 

| a i tt 5 K. 
A rém. kath. egyházközség 

i választói névjegyzéke december 14-től 
•' december 28 ig közszemlére lesz ki -

teve, betekinthető miudeli nap a hi-
| vatalos órak alatt.a plébánia biva-
l tálban. 
i Karácsonyfa ünnepély. A ref. 
I fiókegyhaz folyó hó 20-an dctnlan 5 
; órakor az ev. ifj. otthon nagytermé-
I ben • karacíonyfa-ünnepflyt jrends'z. 

Előadást tart. O.é Sándor pápai lel— 
r kész. 'rékzletésrinJflsoTt" lapunk jövő-

számában fogjuk közölni. 
Kulturdsiutaii a Kath. Házban. 

Ma délután 5 órakor a Kath. Kör 
recüezeseüeu a K-t l i . Házban ku'tur-
délnlá'i iesz. Előadási tartanak dr. 

• Schiller Emiiné ée sz Csorba Tibor 
tarai . "_ . . '.' 

Elítéli könyvelő. Kovács Imre 
a celldömölki OKH könyvelője bö 
ügyében >iz elmúlt héten volt a fő
tárgyalás, amelven ítélethozatalra a 
•tor kerölt, ' mely szerint böeöseek 
mocdotta ki Kovács Imrét a bíróság 
10 rendbeli okirathamisitás s ezen 
anyagi n. ; alázatban alló csalás bűn
tettében, ftsizbantetétül maifél esz 
tendei b ' r tönre Ítélte. Kovács Imre 
megnyuiiodütt az Ítéletben, a királyi 
ügyész súlyosbításért felebbezetl. 

Karácsonyfa ünnepély az óvo
dában. Ma vásárnap délután 4 óra-

A kemenesaljai vadásza
tok hajdán. 

Irta: Smidé l iuox Béla. 
(Folytatás.) 

Megindult a másik hajtás ea mi 
is igyekertöns jó előre menni, olda
lazva, nehogy vi.izakergeesenm ben-
nfluk a lovászok, igy aztán még né
hány hajtást végignézhettünk. Nem 
minden htjtas megy ilyen eiman, 
mert egy vén, forftngcs nynhit rnv 
heten fognak ám el- az ar.tr v mert 
megtörtént sokszor, hogy ép • a 
pillanatban, mikor a nyntat - a i agár 
.el -akarta kapui,'áz bir! \ » m-g".lit 
ét leiapuit, az ag-»r .u-'j fOlOtt* ugrott • 
el és tovább futóit;' á' * nyal padig 
visslííb.rdult és hjasfelé veLi- az 
irányt, ugy hogy njird aa ágát ész té 
vélte áiosaiájt,' a nynl rnsr/jóméaaze' 
j á r t -és roít rá eatt, begy rneg i -

' meuekült. "*' 
Megtörténik az-is, aory a nyal 

oldalt ugn-i ki ét az? , r r : . j lat, 
egyszóval iriindenfél* iurfaoggal él, 
hogy az éleiét m'egtnaott' i-. Hiúi-

•hogy i i . afar . c t k »z> i i -ns j t . ásí 
nem szagra mint a kopó, vagy a 
veréb, lehat ha a z e j z ö t l . vsd t t r u 
bokyoa közá, rpaiías fűbe, áiMtfáuybe,: 
.vagy véleménybe fut, as azar többe 
nem a é^y etaj3á,.-.meri'' ne 3 látja.' 

igy aztán a vad m*gmenekült.J)e 
sokszor lyakakba. hidak ala és odvas 
fákba i t bement'köl, hogy msgnS'eoe-
küljőE. Qyertkkorombta tör 'é i t epen 

| .zblőfilumbau, Keraentsmihá'yfán, 
I hogy a nyal az egyis azélsö htz 
! nyitott kettős konybaajtájao beugrott 
| és ugyancsak a n y i t a ü , de u»m fötött 

sntökemencebeii húzta .:.sz. magái az 
| az agár pedig az ajtóban megállott. 
; Mikor azian a háziasszony kijött a 
j szobából, az az akarat elkergette a 

seprűvel. D« nz agár- atau jött m'g 
egy őrzőfia, akT ía t ía a nyqiat beug 
ran.i a konyhaajtón, ez aztán szintén 
bt ugrott a konyhába és a kemeocé 
beji meghúzódó nyalat ^megpillantva, 
kii ouitan minden teketória nélkül 
kihúzta > ' -aa assá(.ay nagy bámuit-

j iára e i - . i s g i t té : Ez yjyan gyorsan 
i -ö r t tn t , hogy az asszony még szóhoz 
! jem jutott. .Megtörtént az ja,.- hogy a 

j y o l » juhok, diszqót; fflarbák, v'agj 
iihák kézé menoköit, hogy itt fndö 

• .pjun fs ai. agár"'elől elme-
ni-KÖljau. Az agarakat csak akkor 
szoktak felváltani, há verseny van, 

' máskór ázoabaö «gfliaz nap vadaaznak. 
\ a;y va ;y géj kutyával. A ké t kutya 

I itirmészatiisea i-tbb eredményt er él 
4D!3í egy, inert az egyi-i a vadaf 
hajtja, vagyis utána megy, a másik 
meg mindig.oldalaz, hogy a vad ha | 

z^kmgrik, 13JSan_ataaaa kaayarodhatzT 

són. H- kt-t ilyen ejiyforman betanult 
kutyával vadászhat a -vádász, akkor 
bizony kevés vad menekül el a ku
tyák elö:. De a - raindtnlé.le uru'csaia-
flnUsag.t tstnérő véu-agarr.il is leltet 

1 jo eredményeket elérni. 

Ezek a tova^vadaszatok nem 
mentet am mindig simán, mert az 
árkou-bokrnu vato száguldás sok 
balesetet idézett u.ar elő es sokszor 
halállal végződött. Meri vagy a lo 
esett el, yegy egy véletlen rossz UR-
rata • a ioyas estit ki. a nyeregből, 
a lónak meg semmi baja sem léit. 

Ehbi- kasüulé eset történt a 
néhai Vui... - fóstoigábiroval; • aki két 
kutya iát -Is a lovászával vadaizott a 
Cseren. A (őbiró az aranyfakó men-
lovin loyagoit,. a loVatz pedig egy 
sárga kancái i r agarak egy ezéie-1, 
de üem mély arkün- hajtották' at a 
nyulat, a lovasok" padig o'.árjaa s 
midőn, áz arany fakó mén at árkon 
átugrott, *'. tőbiró -kizökkeit . a nye 
regből, es'.z séugToinéT fogva lógva' 
martul .a lovon. .SwVericeere.a-liivaiz 
kil-zeTvolt * i grnrsin "a' .mén mel le ' 
vágtatott és annak ..a kantárját el 
kapva, -í lovat, luogállilolla. 1.1 u táu 
jó oldalhorztoiassá! á főbíró mégis 
inegmeuakólt a biztos halaitól. Ezt 
egykori löva?za besaélla st. lehat 
attól hallottam. - — , — - i ^ ^ 

Nagy. parforcé vadaszatokat-
szokta; tartani az alsósági gróf Er-
dődy-léle uradalom nagykiterjedésű 
birtokain is a fczok egyikén őfelsége, 
néhai boldogult Károly- királyunk is, 
részt vett, mint 15- 16 éves fiítai-
ember. 

A Cseren a nagy katonai gya
korlatokat is szokták tartani, ame
lyeken uéhai őfelsége Ferenc József 
királyunk és néhtí id. József főherceg 
is jelen voltak, akik akkor néhány 
napig Celldömölkön i t tartózkodtak. 

A cseri paszta jltant, rnert ma 
már j íz egész szántóföld és csak a 
kameúessömjéni részen, a Berzsenyi 
es Radó birtokon van még egy 5— 
600 holdnyi terület az igazi afrikai 
jeiltgü tteppéből. vagyis (öves, bokrot 
pusziéból. A Kemenesaljának a Cser 
majdnem annyi volt, rpint Debreoen- ' 
nek a Hortobágy. vagy^Kecskemétnek 
a Bugac. De ha jól tudora, itt még 
tartanai" lovasvadászatokat, azonban 
uálúnk ez már_ni»g«zönt, tz m.vrhár 
a multté, egyiőti örökséggel kevesebbje 
van a kemenesaljai magyarnak. SzSp 
Volt, bár még'ugy volna,. i n í^akk ; -

talán jobb világa, volna a inagyarn :!t. 
Azok a híres magyar lovaevadá/ztfk 
már elköltöztek az örök • v^aszme-
tőkre. 

http://ar.tr
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kor a zárdában az orodáiok részért* 
pásztorjáték és karácsonyfa-ünnepély 
lesz. ' 

Nádor József >á mindenki (01 
tője*. Nádor József negyedik verses-
kötete a napúkban hagyta el a sajtói, 
költemeoygyüj'eméoye szép és válto
zatos. Nail.>cJuz.r-f áz élei realitásá
nak költője, költeményei hüségeaen 
tftkrOzik vlsssa, iniot apró láncsze
mei; az ö eredeti egyéniségét. Az 
élete delén levő költő versei tanul 
mai.yt jelentenek az ifjabb költő 
nemzedék szamara, azeiény patinás 
muz-aja tanulmány lehet, s valóban 
az is. aki most jegyzi el magát a 
költészet múzsájával. A gonddal ösz-
sxeallitott verseskötetéi magnnk ré
széről is melegen ajánljuk lapunk 
olvasóinak, megrendelhető 'szerkesz
tőségünkben. 

-Körvadászat. Baráth Ferenc és 
VVolln-r Sándor vönőoki vadászterü
letén hétfőn volt a körvada»ral, me
lyen 20-an vettek részt. 260 darab 
nynl éa 70 darab fogoly került te
ritékre. -

Gyermekparalfíis. Székely Jó
zsii csl'dömCIki mav. altiszt Oltó 
•evü 8 napos fiacskája, mait pénteken 
gyerinakparaliziabau m«gb«tegndett. 
Memöautou azonnal "beszállították a 
celldömölki' közkórbázba, az egész
ségügyi hatóság megtette a sürgős 
óvintézkedéseket. 

Baleset. Fülöp Sándor-42 éves 
vönöcki lakó?, Dezső Kálmán gazda 
sági cselédje szombaton reggel tessett 
egy szalmás szekérről minek követ-

bal felső kézazára eltörött. 

Mükédés beszüntetés. Özvegy 
Szabó Sándorné-, celldömölki magán 
bába működését beszüntette. , 

HÁZIASSZONYOK! Nem kerül 
pénzbe, mégis a legjobb tésztsrecnp-
teket megkapja, ha még ma kéri 

ia olyant produkált, amilyent itteni 
színpadon aem igen láttunk. Meg
nyerő kellemre külső, behízelgő or
gánum, szívből jövő játék. Elaőrendü 
volt Lubinszky Manci és Medgjessy 
Nnsl is. A férfiak közül nagyon tét 

Dr. OETKER-fele világhírű tenvkenes , l e U .» k i l ü n f l megjelenésű, szépan 
j . - . . . . . . . . . . . * . " • • • - , . , „ . l l / l IZ l l . . . . 4 k l l . — l . A . . meiyet bárkinek in 

gyar: Dr OETKER 
rlxaptkonyvet, 
gyen meirküid 
A. Budapest V i l i . Contiutca 25. 

Ku-.n.t'.tas. A nemzeti munkai-
védelmi Invaiai Kgres-y Ferenc ja 
noshazai, ilari l.njos, dr. Kiss László 
é* d.. Sprich Laszió rönflcti lako
sokai a nemzeti moukavéoel m terén 
kilejtett bt dtsényes mődöde>akert 
elismerő oklevétnil tűctette ki. " . 

. Vasúti hir. A njugdijaa vasu-
taapk- B. B. I . igazolványai megér
keztek, azok a hivatalos Crak alatta 
vasúti kezelő irodában átvehetők. 

A nemfizetB OFB juttatottak 
közül. a közigazgatási bízol Hág gaz-
daaagi albizottsága legutóbb tartott 
filéstu sokakat kimozdit.ítt. Kimozdi 
tottak szama: Vönöckön 9, Nemei-
kereazthron 27, Nagysimonyiban 22, 
Mer.-evaun 3:. Uestenbeu 8. ... • 

Egy jól sikerült fénykép
felvétel a legszebb 
karácsonyi ajándék 

M e s t e r h á z y m ű t e r m é b ő l . 
—-Cehdönrötkv-rk. templom melleit. 

'Arany éremmel kitüntetve. 

- r 

Egy r-: a - i emoer tragédiája. 
Kdlióvat körséz. határában"a Matczai-
osatorna jobb p-artjan f. hja. 4-én 
déltájban a taiubeliík egy ismeret en 
.férfi holiájara bukkantak. A űyönio 

| zá« .során • megállapítást nyert, hogy 
<~a szerencsétlenül jart férfi Piriti Pal I esöglei lőldmivessel azonos. A bon

colás során megállapítást nyeri, hogy 
! a halálesetet szivszélhfldéa ónozta, 

•'. • Járásunk közegészségügye az {'.valoazinü as a failexes. hogy Pirin 
elmuit hónapban javulást mutatott, i . p a j , Mírcil partján haladt, n'.iözben 

legugolí és beleszédült 
nan azonban kimászott. 

Szerencsétlenül jár t gazdásági 
Ctalád. Kovács Far.ens 30 éves kertai 
aazdasaji cseled innit pénteken egy 
bikát akart köté.ao' Dsrac - .be vezet 
ni, de mag ki sem ert vele a faluból, 
amikor az ' állat fellökte, alaposan 
megtaposta. Tőbbten Jbeli bordalöres-
aal szállítottak be a calldöm Ui 
közkórbázba.-

Elűfordalt kanyaró Celldömölkön, ' 
Nagysimonyiban. nyíl: gümőkpr ál-
eósavón, Celldömölkön, veszettségre 
gyaurja ebmaras Celldömöiköu. Ojra-
oltattak a celldömölki jaras területén 
1589-én. Védő himlőoltásban részesült 
a járás terttletén 812. . 

A Pesti Tőzsde uj számában 
vitéz Pétery István^ grof Khuen 
Héderváry Karoly, Gr i . t r Jenő, Nei-
d-rle Miklós. (Prága)! .Török Sándor, 
dr. Bródy Laszl-> és mások nyilat 
kozoak.-A részvény- es gabtinatözs-
i! röl. a textil, bizioi.:a.-.i ssasmatói 
rendkívül erdete- információkat s 
híreket közöl a lap. 

vízbe, hon-, 
a hideg víz

től' megijedt, ettől szivsrélhüdést 
sapolt. Mintán bűncselekmény nem 
forog fenn, a hatóság a temetésre 
az J?np,ede!yt mensdta 

~ Színház:"Kedden " ^ z d T T T S é g 
| sziuiévadjii Kőszegi társnlata az 
| »ErettSégi bemutatásával. A színhazat 
I zsúfolásig m-áöl lö közönség eira-

gadtatasaal figyelt.- a fordulatos, ked
ves öjelekraéoyB darabot éa rendkívül 
aokat táp olt "a sitönő szereplő gar
dának. Biőeorban lUr-sziosi Irént 

t l f i - : ! -mfgdur'rnfí! k, akt 38. loko-
lázzal játszotta nehéz szerepéi,de 'gy 

Ü teséen gyumoicsf fMS 
Jutányos áron beszerezhetők betegség

mentes fajta azonos gyümölcsfacsemeték, 
boko?rózsák, diszcserjék stb. 

S e r e g é l y £ é i a 
; . faiskolájában 

a. p.̂  Papa Sarspsgjj!őr 

Ár és; fajtajegyzéket dijtalannl ka\d. 
ÁLami'íeíülvizsgáiat. Faiskola szev. tágja. 

beszélő Kőszegi G«za, aki tavaly óta 
' nagyon aokat* fejlődött,- fcla'mlbt B. 
I Poígar Béia éa KAváry Emil. Az elő 

ada-i jóf pergő és nivóa volt. — 
Szardan a >Csardás< előadásával be 

I bizonritotia a tarsclst, hogy operát-
; let ép oly jól tud jatazani, sóiul 
| prózat.-Oyan nagy városi előadást 
. kaptnnk, amilyenre nem ia martunk 
l számítani. Z«n«, játék, diáklétek, jel-
: mezek, mind aleörendüsk voltak. Erős 
I Pál főarössége az operett együttesnek. 

Táncban, játékban Latabárral áll "gy"' 
•ziovonalban. Jó volt a bengró Budai 
Mária is, de dicséret illeti az összes 
szereplőket. — Csütörtökön egy igen 
szellemes operettbeb.a .Mese a Grand 
Hotelben< brillírozott a táreulat. Med 
gyessy Nusi, Lubinszky Manci. Buday 
Maria, Eröss Pál, Kőszegi Géza éa 
Saghy Géza emelkedtek ki az együt
tséből. A többi előadásról jövő szá
munkban fogunk beszámolni. — A 
jövő hét műsora: Vasárnap délután 
4 órakor 16— 70 filléres hely ara t tá l 
• Pillangó főhadnagyc kacagtató qpa-
rett, «ste iifgred 9 órakör >Egy bo
lond 100-st csinál' slagéra), eret!, 
hétfőn .Méltóságos asszony, vígjáték, 
kedden »Űfeoeége az elárusítónő* 
táncos operett, szerdán >Az Dr ka
tonái ' uagyaikérü szinmü, Csütörtökön 
>Csárdásc nagy operett, péntek, ciak 
lelnőtteknek >Uázasság< vígjáték. -

j Ongyllkoeság: Tárga János 71 
j éves csöngei föídmives szerdán hsj^ 
: nalbau pajtájában felakasztotta magát.. 
: Hozzátartozói, már csak holtan akad- ' 
. t-.k rá.-Az idős ember állítólag gyó 

gyithatattan betegsége miatt lett ön-
gyilkns. Telte mély részvetet kelteti 
a községben-. -

Sziiveazteri mulatság. A cell
dömölki vasutas aportegylet, mint már 
megírtuk, aa idén iá megrendezi ha
gyományos szilveszteri táncmnlatságál 
a celldömölki- vasúti vendéglő meg
nagyobbított éttermében. Az. agilis 
rejitissőség már teljes permaneuciá-
bV>: s minden remény megvan 
arra, hogy a szilveszteri tánomnlataá-
a legnagyobb siker jegyében fog le-
zajlam. X uagy érdeklődésre - való 
tekintettél az asztalokat már most 
ajánlatos a vaauti kazelő irodában 
előjegyezni, inert azok korlátolt 
szaftban állanak a kőzönaég rendel
kezésére. Ugyanott ' meghívók ia 
igényelhetők. 

Esküvő. Heimler Józeel celldö
mölki asztalos kedden délután három-: t 
negyed 2 -órakor tartotta esküvőjét 
Alsóaageu Kiamka Bözsikeorleaunyal, 

Névmagyarositáa. Lindmayar 
Károly celldömölki ssobafsatő segéd 
családi nevét Ládouyi-ra változtatta 
belügyminiszteri engedéiryel. . . 

• Elitéit lakatossegód. Ji'nnshá-
zan az év eisjéu - ismeret en tattea 

' több helyen álkulccsal tíehatolt az 
, I3?«!rrirba s á*«kbói péiizt és élelmi-

szert lopott. Hjsszas nyomozás utáa 
, sikerült is a ^ t - a t megtalálni Csupor 
[.Zoltán 22 évssjanosbázi lakatoaségéd 
i szsmélyrbsn. Csütörtökön targyalta, á 
; szombalhalyi törvényszék egyes bírája 
'. az ügyel, iniulao büasit beismerte, 
'negyrendbeli lopásért két hónapi fog-

: iia...i lett ítélve..Aa i.léiet jogerős. 

Pályázat a kozigazgatáál tan-
"áíyamra. FTerbst Géza nyug.-alispán, 
> kozigazgatáál tanlolyam 'itaigatója 
kiírta a pályáaztol a februárban kez-

! dődö.. Uj taiiuluiaüTi időssakra. 47" 
tanfolyam nem három, hanem négy 
íélévea leaz éa a hallgatóknak felvételi. 
ri\s'gát kell tenni. K. pályázat határ-

I ; ; ideje jauuar 

m 
maii í r ? •'••• -'V 

Fágisadó kinöviiese. J tuár el
sejére a pénzügyminisztérimn nem
csak a papír ée papíráruk forgalmi 
adó váltaágának életboléotetését ter
vezi, haoem . fázis adót vetnek kl a 
szesare, a szészesitalozra, sörre, kü
lönféle konzervekre, pnkavéra stb. 

- . Inasok szerzödtetass.^ Az nj 
ípsrtörvény novella .1 § a értelmében 
a tanoncom ideje ftrérnél rövidebb 
és 4 évnél hosszabb nem lehet. 
Ugyanez a § rendezte a magasabb 
iskolai képzett-éggel rsudelkező tan-
idejét is Egyei iparokra- nézve az 
illetékes miniszter a tanidő tartalmát 
knlőn is me^zabhatja, esetleg kivé
teleket ia megállapíthat. 

48 é ra s munkaidő bevezetéea^ 
Ismeretes, hogy több iparagban már, 
elfogadták a 48 órás munkahetet, 
egyes iparágakban azonban húzódoz
nak, tőle, sőt a vidéki hentesiparoaok 
tiltakoznak ellene. Azt hangoztatják, 
bogy a 48 órai munkaidő bevezeté
sével kétszerannyi személysetet kel
lene foglalkoztatni, ami erős drágulást 
vonna maga utau. Minap foglalkozott 
a kérdéssel as Orsssgos Malomszö-
vetség ia, amely küldöttségben jeleat 
mag Bornemissza kerssksdtlmi ée 
iparügyi miniszternél és ott szóvá 
tette a 48 óráa munkahét ellen táp
lált aggodalmát A miniszter kijslen-
tatte, hogy a 48 órát munkahetet 
minden iparágban bevételi, ha nem 
ls egyszerre, dé bizonyos sorrendben, 
tehát miodtn atakma ia! teszi, ha 
önként, szabad átmenettel r-nér arra 
a nagyfontosságú acooiális újításra. 

A helyhatóság! bizonyítványo
kat Ingyen kell kiállítani. A belügy
miniszter döntéae most történt meg 
a helyhatósági bizonyítvauyok ingye
nes kiállítása ügyében. A miniszter 
megtiltja a varosoknak, hogy a hely
hatósági bizonyítványok ntán bármi
lyen cimen dijat fizettessenek. Nem 
lehat — pjopdja a belügyminiszter — 
a sulyov'helyzetben lévő polgárokat 
még iíj eatj^íhafcoek is kitenni 

Badaaastre ' ja ízzsk .figyelmébe 
ajánljak a Udngáfíá Gőz-, .Kádfürdő
éi VizgycgYÍriíWtt (Vl l . Dohány-ntea 
44), mint a 'ővtros legolcsóbb es a 
paiya-dvatok>)' .'lagközelaMj,. fekvő 
fürdőjét. I t t reggel 6- óra»sw,;nynnak 
ngT, bogy a hajnali vonaiotkál Pestre " 
érkezők agyanesen oda uéhatnak, ahol 
fürdés utan a tágas pihe.iCbea magu
kat kialudva járhatnák dolgaik' után. 
Gőz és kádfürdő ára 1 P 4 Kiszolgá
lási dij Oats 10 fillér. 

• Ceiii orsz. vásárok jö.ő évi 
•sorrondje: Országoa vaaárok kirakó-
daaaal: lebruár 1B, május.18, junius 
3, szeptember 1. október 25, drcein • 
b é r - 2 , (Szarvasmsrha,, t.i és. sertés 

http://Gri.tr
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fel haiti 
nélkül: jacuir 7, február -t. március 
4 éa 25, április 1 es 15, májas 5, 
jaaias 17, jalias 1, augusztus 5, 
szeptember 16, uktóber 7, november" 
4, december 23 (Sztrvaemarha, lo 
éa sertés felhajtással.) Hati vásárok 
napja: csütörtök. Ha a heti vásár 
ineet-re esik, elitté való oap lesz 
megtartva. 

Channka ünnapily. á celldö
mölki, coug. ...zr. hitközség ifjúsági' 
csoportja ma vasárnap délatáo ö 
órakor a bitközaég tanácstermében 
Cbaoaka ünnepélyt tart Az ünnepély
nek onóa műsora vau, nagy érdek
lődés ujiivauuit meg aa estély iránt. 
A műsor a következő: 1. Megnyitó 
beeaéd. Tartja: Lázár Jenő hitközségi 
elnök. 2. Nyolc láng. Irta: Molnár Jenő. 
Szavalja: Hoffmtna Klára. 3. Gyertya 
gyújtás. Végzi: Grlnsteio Sándor, fő
kántor. 4. Onnepi beszed. Mondja: 
Herczfeld György ifjúsági elnök. Sín
nel. 2. Chanukai éaek. Csilláé Lipót 
verse és zenéje. Énekli: Klein Márton 
zongorakiaérettel. 6. Chanukai lángok. 
Irta: Scboabei L. Gyermekjelenet 1 
képben. Rendezi: Regős Endre. Sze
replők: I . Akarat: Gábori Kató, I I . 
Bátorság: Fischer Agi, I I I . Erő: Gáe 

• par Kató, IV. Lelkesedés: Földes Teri, 
V. Ifjúság:. Weiler ÉTI , VI. Béke: 
Braodl Vera, VII. Szorgalom: Fehér j 
Marina, VIII . Megvallás: Gábori Évi. 
Játékmester: Biringer Pal. Belépődíj 
niacs.—" - ; -. — . — 1 : . " 

Jánet luza kozsigbm egyetlen 
saunkanélkaii aincs, sőt nagy a mun : 

kátbiány. Szegényügyi bizottság meg-
alakítáaára nincsen szükség, mert a 
község elöljárósága munkaképtelen 
azegényeit maga lógja e.iatni tüzelő
vel es ruha va.. A kózség elöljárósága 
elhatárolta, hogy nem társadalmi. 

. gyűjtés utján fogja esegényeit ellátni, 
hanem póladó formájában fogja k i 
vetni adófizető" polgáraira e célra 
szükséges öaazeget. 

Három óra a klgyék kertjében. 
Ez a sima annak a rendkívül érdekéé 

-képekkel illusztrált sikknek,, amely 
Tolaai Világlapja uj asamábao jelent 
meg. A legkiválóbb magyar irók no
velláin kívül pompáé cikket, érdekfe
szítő regényt és közel száz képet 
talál az olvasó a népazerü kepealap
ban. Tolnai Világlapja nagy-terjedel
mű, gazdag tartalmú szama 20 fillér. 

. Járatunk allategétzatgígyi as 
elmatt hóuapban általában k ed Tető
nek mondható. Vetzettaég megszűnt 
Celldömölkön, tértét orbánn fellépett 
Ostffy asszony fan. **-* 

Mikulat-att az Uri Katzlnobtn. 
Féayeeen aikerfllt Mikuláa-eatel ren
dezett f. hó 5-én a helybeli Uri Ka-
atinó saját helyiségében ée a Korona 
nagytermében. Kilenc órakor kezdett 
gyülekezni a közönség éa mégjelent 
azon a kaszinó jóformán minden 
tágja csaladjával együtt. Mindenki 
suttogott, hogy 

atEWEWPSAXJA 50. s z á m 

val, A t I 
¡ Desto J 

igéében volt.» vers eoraiva 
ajándékuk' azétosztáaa után még 
Ica mondott kedves befejező lorokat, | 
majd tánc következett és adókedvben * 
a hajnali órákig tartott. A kaezinó 1 

vezetősége ezzel ismét agy jól sikerült 
eltével kedveskedett latjainak, amiért 
dicséretet érdeméi, de külöoöa dicsé
retet érdemel a három' azerepK, kik 
az eat fénypontjai voltak. 

A Színházi Élet Mrs. Slmpton 
s z á n t . A Színházi Elet fotóriportere 
elküldte a Színházi Eleinek a világ 
mostam legérdekesebb asszonyának, 
Mrs. Simpsonnak igen sok fényképét. 
Estélyi ruhában^ az uceáu, sportru
hában, műtermi es amatőr felvéte
lekben elevenedik meg Mrs. Siapuin 
a lapban. Ugyancsak érdekes képek 
mulatják, be a londoni' uocát ezekben 
az érdekes napokban.. Fishof Gyula 
hites törrényazéki szakértő mond 
véleményt Mia. Simpson írásáról és 
politikusok, irók, saiueszek, színész
nők nyilatkoznak a .Simpacuc ügy
ben. A heti Intim Pista ia Kr t . Simp-
sonról szól. Az uj Színházi Eiet egyéb 
érdekeaaégeí: Hatvány Lili mozilevele, 
a másik londoni szenzáció .-zereplői 
a fntballisták London nccáin. Az 
Operaház ~~ újdonságának a Caárda 
jelecetnek képes beszámolója. Irodal
mi rovat, Törők Rezső humoreszkje 
a taxibojról. Egy ballerina, akinek 
nem a iába, hanem az arca a-footos. 
Magyarok Viláübiradója. Guthy Böske i 
divat rovata. Ebban a számban lejezi 
be a Színházi Elet az Amerikai kaland 
eimü regényt. Darabmniiéklet Erzsébet 
az elérhetetlen asszeuy című dráma, 
kottamelléklet egy angol foxtrott, 64 
oldaláa rádiórilághiradó, 32 oldalaa 
gyermeklap, kezimankaiv egészíti ki 
a Színházi Klet uj számát, melynek 
ára 60 fillér. Előfizetési dij negyed 
évre6.50 pengő, Kiadóhivatal: Erzsé-
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Erk. H o n n a n ? 

személy 

motor 
motorpótló 

motor 
személy 

motorpótló 
személy 

motor 
személy 
motor 
"vegyes 
motor 

szernél; 
motorpi 

gyors 
motor 

személy 
gyors 

motorpótló 

személy 

4-10 
5.02 
6.44 
6.55 
7- 26 
8- 23 
8.2« 
8.28 

1137 
11-39 
12.20 
1315 
14.17 
14-22 
14.28 
15.50 
16.02 
16.34 
17.37 
18.00 
18.11 
18.13 
18.45 
19.39 
21.51 
21.53 
21.58 
23'él 

Bp—Keleti 
'Szombathely .. 
Sopron 
Szombathely 
Veszprém kp. 
Györ 
Zalaegerszeg 
Szombathely 

Székesfehérvár 
Győr "".•.„. 
Zalaegerszeg 
Pápa (vas.' nemj"~ 
.Sopron . 
Szombathely 
Győr . 
Zalaegerszeg 
Szombathelv 
Pápa -
Soprdn ' 
Szombathely 
Székesfehérvár 
Bp.—Keleti—Gvör 
Szombathely 
Keszthely- Ukk 
Győr 
Bp.—Keleti—Szélt) 
Szombathely 

e 
« 

« 
e 
i * 

E 
18 

H o v á ? 

személy 

motorpótló' 
személy 
vegyes 

motorpótló 
személy 

személy 

motor 
motor 
személy 

motorpótló 
gyors 
motor 

személy 
motor 

motorpótló 
gyors 
motor 

. személy 

420 
4.30 
506 
518 
5 22 
6:38 
6.18 
7.00 
829 
8.33 
836 
8.40 

i 1.43 
11.45 
12^6 
13.04 
1432 
14.33 
14.43-
16.04 
1639 
18.14 
18.15 
18.18 
18.47 
18.49 
21.59 
22.02 

Sopron 
Szombathely • : 
Székesfehérvár-' 
Zalaegerszeg 
Győr-Bp. -Ke le t i 
Pápa Xvas. nem) 
Szombathely 
Ukk—Keszthely 
Szombathely 
Györ—Bp.—Keleti 
Székesfehérvár 
Sopron .-
Zalaegerszeg ' 
Győr 
Szombathely 
Sopron (vásárkor) 
Ukk—Tapolca 
Györ—Budapest K. 
Székesf-Bp.—Kel 
Szombathely 
Györ—Bp.—Keleti 
Székesfehérvár 
Sopron 
Pápa 
Zalaegerszeg 
Szombathely -~ 
Zalaegerszeg 
Szombathely 

123.55 I Győr—Budapest K 

fim körtrHfc— 

Apolló Hangos Mozgó 
Felelős vezeti: Witt mane Andar 

Celldännlk. 
December 12 szombit; 13 vasárnap: 

Fillérét helyarak. 
Ketten egv jeggyel. 

Közkívánatra másodszor, eddig leg
jobb énekes, zenés magyar vígjáték: 

M E S E A U T Ó 
Főszereplők: Perczel Zita, TOrzsJenő, 
Gombaitögi Elit, Kabos Gyula, Berki 
Lili , Gózon Gyula, Herczeg Jenő ea 

Fethes S á n d o r . " . 
Kitűnő kiegészítő-és Híradó, 

llőadáaok kezdete: azombaton pon-
toaan este fél 9 órakor, vaaárnap 

2, 4, A és ette fai 9 órakor.-_- , 

Deeemter 16 szerda, 17 c s ü t ö r t i k : 
Filléres helyárak. 

Ketten .egl jeggyel, 
valami meglepetés | Nóti Károly kitűnő vígjátéka magya-

Négyésfél 
várja a -megjelenteket, de biztosat 
csak a beavatottak tudtak. Végre fél 
10 felé megoldódott a rejtély, a ren
dezőség a nagyterembe kísérte a 
vendégeket, kiknek elhelyezése utan 
megjelent a. Mikulás — Dr. László 
Lajoe — két (rákba öltözött OrdOg — 
Halász Cica és Dezső Ica — kieére-
tében. Teptvíhar fogadta a három 
szereplői. Halasz Cica mondott pro-
lógot, majd a Mikulás kezdte el kö-
etOnteni a megjelenteket. Veráét 
felkostöntője, — mely Halász Cica ! Helyárak 
lirikat aterzeménye — általáüoa de- ] vataroap: 

rol beszélő filmen: 

Muskétás. 
Főtzereplők: Szőke Szakáll, Verebet 
Ernő. Halmái Tibor,' Haszár Pufi, Ottó. 

Wallbuig, Félix Bressart. 
Kiegészítő: A világ legszebb váruaa 

(Rio de Janeiro) és Híradó. 
Előadások kezdete: szerdán pontosan 
ette fél 9 órakor, csütörtökön pon
tosan délután 6 és ette fél 9 órakor. 

-Ünnepnap, azombaton át 
Támláaazék 100, páholy 

417.'1936 vght. szám. 

Árverési hirdetmény. 
Dr. Gergely Lajos celldömölki 

ügyvéd i ' tal képviselt Kaposvári Bank 
Részvénytariasae kaposvári bejegyzett 
cég végrehajtató javára 2120 P tőké 
és több követelés járulékai - erejéig, 
amennyiben a. követelésre időközben 
réiiletfizatéa történt, annak beszá
mításával, a kaposvári kir. járátbi- ' 
róaagl936 évi 2713/1936. ez. végzé-
téval elrendelt kielégítési végrehajtás 
folytán végrehajtást szenvedőtől 1936 
évi november hó 3-án lefoglalt 3174 
P 91 fillérre beosO.lt ingésajokra a 
celldömölki királyi járásbíróság Pk 
2315/1936 se. végzésévei az árverés 
elrendeltetvén, annak at lwjbveví" 
XLL tc. 20. § a alapján a következő 
megnevezett: Dr, Gergely Lajos Ogyv. 
ált. képv. Kaposvári Bank r. t.- javára ' 
2120 P s Jár." továbbá a foglaláti ( 
jkönyvből ki nem lünő más foglaltatok 
javara it, t i érvérét megtartását 
elrendelem, de csak arra az esetre, 
ba kielégítési joguk ma i t fennáll és 
bt ellenük ha, asttó hatályú igény ke
reset folyamatban nincs, — végrehaj
tás: szenvedő Celldömölkről elköltö
zött. Ho lpe r t Jó i t e f kinevezett zár
gondnok likasán Celldömölkön Beák 
utca 18 sa. alatt leendő megtartására 
határidőül 1936 évi dtcembtr h é 2 2 
•apjának délelőtti 10 arája 
ki, amikor a'.bíróilag lefoglalt négy 
személyét Lancia olasz gyártmányú 
autó 2652b rendszáma M. J. motor 
gép 78 aa. 7051 az., 2 pót kerék, 
hozzátartozó különléle szerszámok s 
50 liter benzin ingóságokat a legtöb
bet ígérőnek — de legalább a becsár 
•/ .részéért — készpénzfizetés mellett 
el fogom tdni, még akkor is, ba a 
bejelentő fél a helyszínen nem jelenne 
meg, ha csak ellenkező' kívánságot 
Írásban nem nyilvánít. - . 

Celldömölk, 1936. november 22. 
Záborazky s. k. kir. végrehajtó. 

L e g ú j a b b s z a b a d a l m a 

„H e t to i p r i c c " 
dugat tyuné lkOl i gyOmOlce fa -

p e r m e t a z ő k a a x ü l é k . 
Olcsó, nincs benne bőrözés, nem 
szárad ki, nem romlik, eera kopik. 
Pillanatok alatt teljesen szétszed
hető. Alkalmas ugy bármilyen edény-
ből, mint hátlputtonybói (ócska, 
rossz hátipermetezóhöz . is) perme
tezésre, fertőtlenítésre, meszelésre 
stb. Legutóbb a pápai kiállításon úr 

aranyérmet nyert. 
Gyártja és-forgalomba bozza: 

T a k á c s K á r o l y 
af. máv. elöljáró 

B u d a p e s t VI. K e r a k e s - u . S S . 

Kölcsönkönyvtár 3QQQ 
Cel ldömölkön 
kötetea kölesöuyköoyvtáramat a Wes-
sel'ényi ntea 1. arám alatti lakáso
mon megnyitottam. Havi 1 P kölcsön-

tűzetik | díjért hetenként háromszor eserelbet 
agy a magyar, mini a világirodalom 
elaaeieua modern műveiből. 

Kemény Klár i . 

Használt, jókarban levő 
nagybő Í 6 

megvételre kerestetik. 
Gim a kiadóhivatalban. 

rflltségét keltett. Mindenkiről tudott i 80. fenntartott hely 80, L hely 40, 
valami olyat mondani, ami á megje- I I . hely SO éi gyermekjegy 20 fillér, 
lentek ~aTtaJánol~tttszését megnyerte, Szerdán ét eellőrtőkönr-Kstten egy 
miközben a két kit ördög állandóan jeggyel Xámlasszék 120, páholy 100, 
hordta a felkOatöotöttek részére a fenntartott hely• 70, L hely 60, I I . 
Miknlát ajándékát, mely szorot ősz- hely 30 éa gyermekjegy 20 fillér. 

Vendéglő bérbeadás. 
Pápáo á. Fő-téren, a legrégibb 

korcsma-vendéglő 
hozzátartozó- kétszobás lakással 

.azonnal bérbeadó. 
Bővebb felvilágotitás nyer-

hető dr. Hoffmann Sándor ögy-
véd irodájában Pápa, Petőfi
utca IS. szám. 
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